
 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO SUTARTIES PROJEKTUI“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-09-15 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Šilumos tiekimas mažiausia kaina savivaldybės administracijos (seniūnijų) pastatams ir 

biudžetinių įstaigų pastatams, iš viso 18 pastatų. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas; 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimas Nr. T3-115 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“; 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 15 d. sprendimas Nr. T3-124„Dėl 

Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“; 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimas Nr. T3-161 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos“. 

Laukiami rezultatai: 

Patvirtinus sprendimą ir pasirašius šilumos pirkimo–pardavimo sutartis, pastatų valdytojams 

būtų užtikrintas šilumos tiekimas.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Sprendimo projektui įgyvendinti savivaldybės biudžeto lėšų poreikis nenumatomas. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Savivaldybės administracija perka šilumą savivaldybės administraciniams pastatams (8 

dalys) ir savivaldybės biudžetinių įstaigų pastatams pagal įstaigų pateiktus įgaliojimus (10 dalių). 

Pastatų valdytojai šilumos pirkimo–pardavimo sutartis sudarys su mažiausią šilumos kainą 

pasiūliusiu tiekėju. Planuojamas maksimalus sutarčių galiojimo terminas – 120 mėnesių. 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120,  el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Planuojama maksimali (visų 18-os pirkimo dalių) pirkimo vertė – 1 428 900 Eur su PVM. 

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir pasirašymo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 15 d. sprendimu Nr. T3-

124, 6.2 papunkčiu, reikalingas Savivaldybės tarybos pritarimas. Skelbiant viešojo pirkimo atvirąjį 

konkursą, kartu su pirkimo dokumentais turi būti skelbiamas ir sutarties projektas, kuris 

pasibaigus pirkimo procedūroms negali būti keičiamas. 

 

 

Vedėjas      Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dainius Sodaitis, tel. (8 319) 61 122, el. p. dainius.sodaitis@prienai.lt  


